檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

外交部　函

地址：臺北市凱達格蘭大道二號

承辦人：黃崇洋

電話：02-2348-2246

電子信箱：cyhuang04@mofa.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：外公眾規字第10729504400號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10729504400-0-0.jpg、10729504400-0-1.pdf、10729504400-0-2.docx)

主旨：檢送本部與行政院農業委員會合辦之「2018年農業青年大

使『新南向』交流計畫」活動海報及報名活動資訊乙全份

，請協助張貼活動海報並廣為宣傳，至紉公誼。

說明：

一、為加強推動「新南向政策」，本部與行政院農業委員會於

上（106）年首度合辦「農業青年大使『新南向』交流計

畫」，成效甚佳，爰本（107）年將續辦第二屆交流計畫，

並甄選30名我國18歲至40歲具農林漁牧專長之青年，於8

月間組成兩團（各15名）分赴「新南向政策」目標國越南

及馬來西亞進行為期7日之實地參訪及深度交流，以拓增我

國農業新世代青年職涯發展及農業創新之能量。

二、本計畫報名資格為：(1)全國大專校院農林漁牧相關科系

校學生；或(2)農委會推動大學農業之公費專班學生；或(3

)具農林漁牧業相關實務經驗之青年。請貴校鼓勵符合資

格之青年學子踴躍報名，除協助張貼活動海報外，並運用

貴校宣傳媒介宣導本案活動訊息。

三、檢附本案活動海報、本部發布之新聞參考資料及甄選辦法

0

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等相關資料如附件，併請參用。最新活動訊息請瀏覽：（

一）本部全球資訊網「農業青年大使」專區（網址：www.

goo.gl/vavHkL）；（二）本計畫官方網站（網址：http:

//agamb.mofa.gov.tw）；（三）臉書粉絲專頁（網址：h

ttps://goo.gl/WhD9u9）。

正本：國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大

學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學

、國立陽明大學、國立嘉義大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立

屏東科技大學、國立高雄科技大學、國立臺南大學、東海大學、中國文化大學、

逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中原大學、國立中央大學、中華大

學、大葉大學、義守大學、實踐大學、朝陽科技大學、高雄醫學大學、中山醫學

大學、臺北醫學大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、國立高雄餐旅大學、國

立澎湖科技大學、國立金門大學、亞洲大學、經國管理暨健康學院、長庚學校財

團法人長庚科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學、明道學校財

團法人明道大學、國立宜蘭大學

副本：行政院農業委員會、美門整合行銷有限公司 2018-05-22
13:27:10